
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2013 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 
z dnia 31 stycznia 2013 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54/2012 Wójta Gminy  z dnia 20 czerwca 2012 roku  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Janowice Wielkie 

  

 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 9/2013 Wójta Gminy  z dnia 31 stycznia 2013 roku  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Janowice Wielkie, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  18 lutego 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2012 

WÓJTA GMINY JANOWICE WIELKIE 
z dnia 20 czerwca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie nr 13/2011 Wójta Gminy  z dnia 25 lutego 2011 roku  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Janowice Wielkie 

  

 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 13/2011 Wójta Gminy  z dnia 25 lutego 2011 roku  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Janowice Wielkie, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 lipca 2012r. z zastrzeżeniem §10 pkt.12, który 

wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                        (-) Kamil Kowalski 

 

 

 

 


